
UCHWAŁA NR XIII/137/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z poźn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Wyszków stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/473/17 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyszków 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 13 uchyla się ust. 2;
2) § 20 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 20. 4. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady powinno być podane 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, co najmniej na 3 dni przed sesją. 
W przypadku zwołania sesji Rady, o której mowa w § 19 ust. 2 Statutu liczby dni określonych 
w zdaniu pierwszym nie stosuje się.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B75812A8-256E-42F0-BB88-AD6730B8014F. Podpisany Strona 1




